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Consejo Estatal Electoral

Analítico General del Gasto 2012

CUENTA PARTIDA Total

100000 Servicios Personales
121012 HONORARIOS NOMINA 19550 940.00
132012 AGUINALDO 3,258 490.00
132022 PRIMA DE VACACIONAL 1629245.00
141012 PREVISION SOCIAL 2857812.00
144032 SEGURO DE VIDA HONORARIOS 96000.00
154012 MÉDICOS Y MEDICINAS 48 888.00

Sub-total 27441,375.00

200000 Materialesv Suministros
211012 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 342,300.00
212012 MATERIAL FOTOGRAFICO 108,000.00
214012 CONSUMIBLE DE COMPUTO 741,000.00
215032 IMPRESIONES 2,404 450.00
215052 SUSCRIPCIONES 183000.00
216012 MATERIAL y UTILES DE ASEO 72,000.00
218012 TENENCIAS 50,600.00

} 218022 PLACAS 11250.00
261012 COMBUSTIBLE y LUBRICANTES 726,000.00lf/ 271022 UNIFORMES 0.00

Sub-total 4,638,600.00

300000 Servicios Generales
311012 ENERGIA ELECTRICA 483100.00
313012 AGUA 4800.00
313022 AGUA PURIFICADA 48,000.00
314012 TELEFONO 624,000.00

d
318012 CORREO 55200.00
319032 GASTOS DE OFICINA 1,026,611.00
322012 ARRENDAMIENTO DE LOCALES 2,268 000.00
325012 RENTA DE VEHICULOS 0.00
329012 ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO 144,000.00
332012 HONORARIOS PROFESIONALES 1,320,000.00
345012 SEGUROS DE MUEBLES 123,500.00
347012 FLETES 120,000.00
351022 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLlCOS 138000.00
352032 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA 36,000.00
355012 REPARACION DE VEHICULOS 0.00
355022 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 374,400.00
361012 PRENSA PUBLICA 1 282,000.00
375012 VIATICOS y PASAJES 1,319205.00
382012 ACTIVIDADES CIVICAS y CULTURALES 1,392,900.00
398012 IMPUESTO SOBRE NOMINA 248182.00

SISTEMAS DE CONTROL y SUPERVISION ELECTORAL 0.00
Sub-total 11 007,898.00

500000 BienesMueblese Inmuebles
511012 MOBILIARIO 0.00
515012 BIENES INFORMATICOS 0.00
541012 VEHICULOS y EQUIPO TERRESTRE 0.00

Sub-total 0.00

TOTAL 43,087,873.00
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Consejo Estatal Electoral

Presupuesto 2012
Anahtico del Gasto por Programas

operación normal
I 11

CUENTA PARTIDA Total
o-arroIlo InstituclOnllI Educación CívlCII

100000 Servicios Personales
121012 HONORARIOSNOMINA 16413360.00 3,137,580.00 19550940.00
132012 AGUINALDO 2,735,560.00 522,930.00 3258490.00
132022 PRIMA DE VACACIONAL 1,367780.00 261,465.00 1629245.00
141012 PREVISION SOCIAL 2,177,400.00 680,412.00 2857812.00
144032 SEGURO DE VIDA HONORARIOS 78,000.00 18,000.00 96000.00
154012 MEDICOS y MEDICINAS 41,040.00 7,848.00 48,888.00

Sub-Iotal 22 813 140.00 4628235.00 27441,375.00

200000 Materiales y Suministros
211012 PAPELERIA Y UTILESDE OFICINA 216,000.00 126,300.00 342,300.00
212012 MATERIAL FOTOGRAFICO 54,000.00 54,000.00 108000.00
214012 CONSUMIBLE DE COMPUTO 414,000.00 327,000.00 741000.00
215032 IMPRESIONES 568,200.00 1,836,250.00 2404450.00

;
" 215052 SUSCRIPCIONES 147,000.00 36,000.00 183000.00,

216012 MATERIAL y UTILES DEASEO 60,000.00 12,000.00 72000.00
/218012 TENENCIAS 40,100.00 10,500.00 50600.00
218022 PLACAS 8,700.00 2,550.00 11250.00
261012 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 498,000.00 228000.00 726000.00

/ 271022 UNIFORMES 0.00 0.00 0.00
Sub-Iolal 2,006 000.00 2632600.00 4638600.00

300000 Servicios Generales
311012 ENERGIA ELECTRICA 401,500.00 81600.00 483,100.00
313012 AGUA 0.00 4,800.00 4,800.00
313022 AGUA PURIFICADA 48,000.00 0.00 48000.00
314012 TELEFONO 624,000.00 0.00 624000.00

\) 318012 CORREO 43200.00 12,000.00 55200.00
319032 GASTOS DE OFICINA 590,511.00 436,100.00 10~
322012 ARRENDAMIENTO DE LOCALES 2,124,000.00 144,000.00 ~325012 RENTA DE VEHICULOS 0.00 0.00 0.00
329012 ARRENDAMIENTO DE MATERIALY EQUIPO ELECTRONICO 144,000.00 0.00 144,000.00
332012 HONORARIOSPROFESIONALES 1,140,000.00 180,000.00 1320000.00
345012 SEGUROS DE MUEBLES 93500.00 30,000.00 123500.00
347012 FLETES 60,000.00 60,000.00 120000.00
351022 MANTENIMIENTODE EDIFICIOS PUBLICOS 138,000.00 0.00 138000.00
352032 MANTENIMIENTODE EQUIPO DEOFICINA 36,000.00 0.00 36000.00
355012 REPARACION DEVEHICULOS 0.00 0.00 0.00
355022 MANTENIMIENTODE VEHICULOS 266400.00 108000.00 374400.00
361012 PRENSA PUBLICA 744,000.00 538,000.00 1 282,000.00
375012 VIATICOS y PASAJES 304,000.00 1,015205.00 1319205.00
382012 ACTIVIDADES CIVICASy CULTURALES 0.00 1,392,900.00 1,392900.00
398012 IMPUESTOSOBRE NOMINA 191883.00 56,299.00 248182.00

SISTEMAS DE CONTROLy SUPERVISIONELECTORAL 0.00 0.00 0.00
Sub-total 6,948 994.00 4,058,904.00 11,007898.00

500000 Bienes Muebles e Inmuebles
511012 MOBILIARIO 0.00 0.00 0.00
515012 BIENES INFORMATICOS 0.00 0.00 0.00
541012 VEHICULOSy EQUIPOTERRESTRE 0.00 0.00 0.00

Sub-tolal 0.00 0.00 0.00

TOTAL 31 768 134.00 11319739.00 43,087 873.00
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~ONSEJO ESTATAL ELECTO~AL
Presupuesto 2012

CALENDARIO DE MINISTRACIONES

MES IMPORTE

ENERO 3,814,315.00

FEBRERO 2,879,626.00

~

MARZO 3,109,465.00

. ABRIL 2,841,715.00

MAYO 3,626,715.00

JUNIO 3,060,315.00)
/ JULIO 4,468,956.00/

/- AGOSTO 3,232,115.00/

SEPTIEMBRE 2,997,165.00

OCTUBRE 3,071,820.00

NOVIEMBRE 3,242,415.00

DICIEMBRE 6,743,251.00

TOTAL 43,087,873.00


